Necnon eiusdam observantie in libro sexto observantiarum presentis regni Aragonum apposite contante et continue sub titulo De conditione infantionatus et de proclamantibus in servitute, continencie subsequente:

(*Sigue texto de la observancia 1ª De la condición de los demandantes de infanzonía y servidumbre*)

Quia petebat, intimabat et requirebat prout de facto petit, intimavit et requisivit eundem magnificum Johannem de Mur miles quatinus eundem Franciscus de Palomar seniore in militem armare et cingulo militari et aliis solemnitatibus quibus decet decorare vellet.

Et dictus magnificus Johannes de Mur miles ibidem presens respondens dixit: Attento quod sibi constabat et constat dictum Franciscum de Palomar seniore fore et esset civem dicte civitatis Cesar-auguste et habere et habet propriam equitaturam sive mulam de cavalgar ad eius proprium usum equitandi et eum vixisse et vivere honoriffice non faciendo labores nec faziendam de suis propriis manibus quemadmodum alii cives honorati dicte civitatis vivunt et prout etiam de predictis michi dicto notario ac testibus inferius descriptis ab aperto constat.

Dicto quod, Francisco de Palomar senior, genuflexo, coram eodem magnifico Johanne de Mur milite stante et humiliter petente quod vigore preinsertorum privilegii regni et observantie et cuisque eorum, incontinenti armabat prout de facto armavit eundem Franciscum de Palomar seniore in militem et pro milite, ense eidem Francisco cingendo et a zona eiusdem evaginando et predictus magnificus Johannes

de Mur in sua dextera manu ponendo et supra capitem dicti Francisci ense evaginato signando et tangendo talia vel similia verba dicendo: Dominus Deus noster omnipotens ad suum sanctum servitium te faciat et inducat bonum militem. Et dictus Franciscus de Palomar cum multiplici gratiarum actique predicta acceptando a posse et manu dicti magnifici Joanni de Mur militis eius propriam ensem in eius manus dextera recuperando et bibrando. Insuper dictus magnificus Johannes de Mur apposuit duo calcaria insignia vere militiae et vere armati militis.

Quibus sic partes, tam dictus Franciscus de Palomar ad conservationem sui juris quam dictus Johannes de Mur miles ad exhonoracionem sui et uterque eorum dixerunt quod requirebant prout de facto requisiverunt per me dictum et infrascriptum notarium de premissis omnibus et singulis fieri atque confici instrumentum et instrumenta unum et plura et tot quot inde erunt necessaria pariter et opportuna in testimonio premissorum.

Acta fuerunt hec loco, die, mensis et anno quibus supra. Presentibus testibus ad predicta venerabilis Johannes de Roncesvalles clerico beneficiato in ecclesie beati Petri dicte civitatis Cesarauguste et Stephano Tirero scutififero habitantibus prememorata civitatis.